
Sertifikat ostaje validan do navedenog datuma isteka, pod uslovom da su rezultati nadzornih provera zadovoljavajući. Validnost sertifikata se utvrđuje 
na osnovu postojanja hologramskih nalepnica, u donjem desnom uglu sertifikata, za svaku godinu nadzorne provere.

Sertifikat je izdat od strane QCERT asocijacije, akreditovanog društva za sertifikaciju i nadzor CESNA.

 

QCERT

 

SERTIFIKAT
       

   

Usaglašen sa zahtevima standarda

ISO 9001:2015     

Za obim sertifikacije:
 

 
Na sledećim lokacijama:

   

 

 
     
   
   

 

Broj sertifikata: 
Inicijalno dodeljen:
Datum izdavanja:
Datum isteka:

 

CESNA

Prva
nadzorna
provera

Druga
nadzorna
provera

 

 
 

    38111100371
27-12-2017
25-12-2023
24-12-2026

PREDUZEĆE ZA PROMET, POSREDOVANJE I ZASTUPANJE
DOMINION EXPORT-IMPORT DOO, BEOGRAD (STARI GRAD)

Republika Srbija, 11000 Beograd, Dunavski kej 2

Trgovina na veliko industrijskom armaturom

Republika Srbija, 11000 Beograd, Dobračina 55

Kojim se potvrđuje da je menadžment sistem organizacije

 

dodeljuje


